
 

 

 

 

Obec Hostěnice – oznámení o konání 

zasedání Zastupitelstva Obce Hostěnice č.5/2014 

 

Dne :  9.9.2014   

Místo: Občanské centrum v budově samoobsluhy č.p. 159 

Čas:    19.00 hodin 

 

Program ZO: 

1. Technický bod (volba ověřovatelů a zapisovatele zápisu, schválení programu) 

2. Zhodnocení práce Zastupitelstva obce za volební období 2010-2014 

3. Kontrola úkolů 

6/4/2014 Vydání Územního plánu Hostěnice  

9/4/2014  Žádost o změnu podmínek nájemní smlouvy na pozemek p.č. 

274/25 v k.ú. Hostěnice, který je pronajímán  za účelem provozování 

rychlého občerstvení pro veřejnou potřebu   

4. Rozpočtové opatření obce Hostěnice  číslo  6/2014 

5. Rozpočtové opatření obce Hostěnice  číslo  7/2014 

6. Rozpočtové opatření obce Hostěnice  číslo  8/2014 

7. Schválení zápisů kontrolního a finančního výboru za rok 2014 

8. Žádost občanů obce Hostěnice – vydání obecně závazné vyhlášky, která 

by zakazovala pálení bioodpadu 

9. Veřejná zakázka malého rozsahu – „Vodní zdroj HO-1-13 a prodloužení 

vodovodní sítě v obci Hostěnice“ 

10. Veřejná zakázka malého rozsahu „Rekonstrukce budovy OÚ – zlepšení 

technických vlastností obvodových konstrukcí“ 

11. Žádost pana Patrika Goldy o pronájem obecního pozemku p.č. 274/531 

v k.ú. Hostěnice      

12. Směna pozemků – žádost pan Ján Matiašovic 

13. Smlouva o zřízení služebnosti inženýrské sítě (věcné břemeno na posílení  

kanalizačního  řadu v obci Hostěnice, pozemek p.č. 127/14  k.ú. 

Hostěnice) 

14. Dopravní značení – lokalita Zbihovy 
(Návrh umístění dopravní značky "Zákaz vjezdu všech motorových vozidel" s dodatkovou 

tabulkou "Mimo dopravní obsluhy" při vjezdu do místní části Zbihovy k rybníkům.) 
15. Informace občanů  

16.  Různé 
 

vyvěšeno dne:  2.9.2014 

zveřejněno způsobem umožňujícím dálkový přístup dne: 2.9.2014    
sejmuto dne:  


